MUNICIPIO DE CHAPANTONGO
HIDALGO

Flujo de fondos
Usr: 06 Del 01/ene/2024 Al 30/sep./2024

Rep: rptFlujoDeFondos

(Cifras en Pesos)

Fechay
hora de Impresién

27/jul./2025
01:03 p. m.

Concepto

Estimado /
Aprobado

Devengado

Recaudado /
Pagado

Rubros de Ingresos
IMPUESTOS
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE
SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS
Capitulos de Gasto

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS
AYUDAS

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$83,038,371.50
$1,629,891.50
$0.00

$0.00
$1,604,996.00
$199,871.00
$7,828.00

$0.00

$79,595,785.00

$0.00

$0.00
$83,038,659.50
$33,587,341.41
$6,941,069.18
$9,878,843.22

$5,223,692.20
$1,792,000.00

$78,403,170.76
$1,621,001.08
$0.00

$0.00
$862,285.20
$82,636.24
$41,169.14

$196,300.91

$75,599,778.19

$0.00

$0.00
$74,495,544.16
$24,339,496.54
$5,780,436.15
$12,077,623.60

$9,902,435.43
$3,788,131.28

$78,403,170.76
$1,621,001.08
$0.00

$0.00
$862,285.20
$82,636.24
$41,169.14

$196,300.91

$75,599,778.19

$0.00

$0.00
$74,495,544.16
$24,339,496.54
$5,780,436.15
$12,077,623.60

$9,902,435.43
$3,788,131.28

INVERSION PUBLICA $25,615,713.49 $18,482,421.16 $18,482,421.16
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $125,000.00 $125,000.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones -$288.00 $3,907,626.60 $3,907,626.60




